Item a religiosis personis sue administrationis non recipient ea que in superio-
ribus stint expressa, nec recipient esculentum et poculentum, ut supra dictum
est, nisi ab illis qui in diviciis sufficienter habundant, semel in anno vel bis et non
amplius, cum magna instancia requisiti, videlicet a militibus, domicellis, burgen-
sibus divitibus aut aliis vins magnis.

Item non ement in baillivia sua seu administra.tione quacunque et quantum-
cunque duret, nec in aliis possessiones aliquas dolosa vel fraudulenta impressione ;

quod si fecerint, eo ipso contractus reputabitur nullus et possessiones applicabuntur
nobis in dominio nostro ; et prelatis, baronibus et aliis subdictis nostris applicabun-
tur, si predicti senescalli, baillivi aut alii predictos contractus faciant in terris ipso-
rum contra nostram prohibitionem predictam, nisi de nostra processerit voluntate.

Item quod ,durante administratione sua, non contrahent in personis suis nec
contrahi, quantum in eis erit, permittent filiis aut filiabus suis, fratribus, sorori-
bus, nepotibus nut neptibus nut consanguineis matrimonium cum aliquavel aliquo
sub administratione sua predicta , administratione durante, nec ponent in monas-
teriis religiosorum vel religiosarum aliquas de personis predictis, nec acquirent
eis beneficia ecclesiastica seu possessiones, nisi de nostra processerit gratia et
licentia speciali, personis duntaxat exceptis que habent officia seu administra-
tiones in locis unde traxerunt originem vel in quibus mansionem habent seu larem
fovent, quibus liceat matrimonium contrahere, parentes seu amicos in religione
pot-mere et possessiones emere, dumtamen id sine fraude et cupiditate aliqua fa-
ciant, jure regio in omnibus et per omnia observato penitus et illeso.
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Item quod non ponent nec tenebunt aliquem in prisione seu carcere pro debito,
nisi per litteras nostras regias ad hoc fuerit specialiter obligatus.

Item jurabunt, secundum quad consuetum est, concedere ad firmam vel corn-
mittere preposituras et alia officia, redditus et proventus nostros personis suffi-
cientibus et non aliis.

Item de sigillis, scripturis, sergenteriis, vicariis, aliis que sub eis officialibus
censemus esse tenendum.

Item jurabunt quod, per se vel per alios, dola vel fraude, contra predicta vel
aliquod de predictis non venient, seu venin i facient vel perniittent.

Item volumus et tenore presentium sanccimus quod sigilla senescalliarum ,
bailliviarum, preposituarum, vicariarum, judicaturarum regni nostri decetero non
vendantur, ad firmam seu in custodia tradantur, nisi personis legalibus ac etiam
bone fame. Hoc idem de officiis recognition= recipiendarum volumus observari.
Ceterum quia multe novitates contra approbatas et antiquas consuetudines nundi-
narum Campanie et appellationum Laudun. in nostrorum prejudicium subjecto-
rum introducte dicuntur, proponimus et ordinamus personas mittere ydoneas ad
inquirendum de antiquis consuetudinibus nundinarurn et appellationum predic-
tarum, et predictas antiquas et approbatas consuetudines faciant observari ; et, si
quas invenerint infractas vel abolitas, facient ad antiquum statum reduci. Quia
vero multe magne cause in nostro parlamento inter nobiles personas et magnas
aguntur, orclinamus et volumus quad duo prelati et aile due bone et sufficientes
persone layce de nostro consilio, vel saltim unus prelatus et una persona laica,
causa amliendi et deliberandi dictas causas, continue in nostris parlamentis
existant.